（別記様式）

年    月    日

一般財団法人  前田一歩園財団

  　　 理事長   新井田　利光  殿

                                                住所

                                                氏名                   印

前田一歩園賞候補者推薦書

前田一歩園賞の候補者として、下記のとおり推薦いたします。

記

1． 前田一歩園賞候補者名及び住所

    ２．  前田一歩園賞候補者概要             別紙のとおり

       （添付書類）

       （１）  業績に関する資料